

אוגוסט 2024

הורים ותלמידים יקרים,

אני נרגשת לפתוח את תחילת שנת הלימודים בחטיבת "היובל" ולקדם בברכה את תלמידי כיתות ז' החדשים, כמו גם את תלמידי החטיבה. שתהיה זו שנת למידה משמעותית וחווייתית, כולנו מתרגשים אתכם ומאחלים לכם קליטה מהירה ומוצלחת. ימים אלו של תחילת השנה הם ימים של הכרות ולימוד הדדי, ימים של בניית הדרך שתיצור מקום בו כולנו רוצים להיות, מקום שיש בו אמון, סובלנות, הקשבה, מעורבות ואחריות כיאה לחברה ראויה.

הקהילה היא אחד ממוקדי הכוח עליהם נבנה בית הספר. נמשיך השנה ונתמקד בקשרים בין הקהילה לבית-הספר, בין התלמידים, ההורים, והצוות החינוכי. אני מאמינה כי קשר עמוק המבוסס על כבוד והקשבה, ייצור אווירה, שתאפשר לכל אחד מאיתנו לממש את יכולותיו וכישוריו. תקשורת טובה עם הקהילה ושיתופי פעולה יתרמו להשגת היעדים וליצירת אקלים מיטבי בבית הספר. בחופשת הקיץ עמל צוות בית הספר על שיפוץ חזות בית הספר והכנת הכיתות לקראת קבלה מיטבית של התלמידים. אני מודה לצוות הניהול, לצוות החינוכי ולצוות המנהלה, שעמלו בשבועות האחרונים בהכנות לפתיחת שנת הלימודים. יישר כוח על עמלכם! צוות החטיבה ימשיך להיות קשוב עבורכם לכל צורך שעולה.

להלן מספר הודעות:

### **רכישת מחשבים**

הורים המעוניינים לרכוש לילדיהם מחשב נייד במסגרת [תוכנית תקשוב תשפ"ה](#) מתבקשים לעשות זאת בהקדם. מצ"ב הלינק: [קישור ישיר לרכישה](#).

### **רכישת ספרי לימוד**

מצורפות, בדף נפרד, רשימות הספרים לשנת הלימודים תשפ"ד, כמו כן, קישור לרישום לתוכנית ההשאלה הדיגיטלית באתר classoos. קישור: [קלאסוס | חט"ב היובל ראש העין- תשפ"ה](#)

הספרים דיגיטליים למעט חוברות בערבית בשכבה ז' וח' וחוברות באנגלית לכל השכבות.

התלמידים שירשמו לתוכנית ההשאלה עד ל 10.8.24 בקלאסוס יקבלו את החוברות במהלך חודש

ספטמבר בחטיבה ע"י הצוות החינוכי.

**שכבה ז** - ניתן להירשם החל מתאריך 28.8.24, לאחר שמחנכת/ה יצרה/ה קשר (קבוצת וואטסאפ) ועדכנה/ה לגבי מספר הכיתה.  
הורים שטרם מלאו את הקישור לרכישת המחשבים, מתבקשים לעשות זאת עוד היום.

**שכבות ח' וט'** - ניתן להירשם החל מתאריך 1.8.24, יש לסיים הרשמה עד לתאריך 10.8.24 בכדי שנוכל לקבל את החוברות במהלך ספטמבר.  
הורים לתלמידים חדשים בשכבות ח ו-ט שמעוניינים לרכוש מחשב יעדכנו את רכזת השכבה כבר עכשיו.

שימו לב- יש רשימות ספרים **נפרדות** לכיתות הגדולות והכיתות הקטנות .

הרשימות מפורסמות גם באתר חטיבת היובל . [חטיבת היובל ראש העין](#).

לאחר הרישום, יפתח אזור לתלמידים באתר classoos שם יופיעו כל הספרים הנדרשים.

#### **1.9.24 - יום ראשון כח' אב תשפ"ד**

ביום זה תחל שנה"ל תשפ"ה, על התלמידים להגיע עם חולצה לבנה עם סמל בית הספר, מחשב טעון, כלי כתיבה ומחברת שורות.  
במהלך היום יערך טקס תחילת שנה וקבלת כיתות ז' באולם הספורט.  
יום הלימודים יחל בשעה 8:30 ויסתיים בשעה 11:50.  
בתחילת השנה יעדכנו המורים המקצועיים לגבי הציוד הנדרש בכל מקצוע.

מייחלים לשובם של החטופים והנעדרים, להחלמת הפצועים ולחזרתם הביתה בשלום של חיילי צה"ל וכוחות הביטחון.  
שנה טובה ומוצלחת לכולנו.

מאיה נגר

מנהלת חטיבת היובל

ראש העין